

MARINHA DO BRASIL
ESCOLA DE SAÚDE DA MARINHA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

APÊNDICE B – RELATÓRIO DE ITENS CONTRATADOS

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90064/2025 – UASG GERENCIADORA: 765720

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 63148.026643/2025-95

Objeto: Aquisição de Material CAV

ITEM	CATMAT	DESCRIÇÃO / ESPECIFICAÇÃO	UF	VALOR UNITÁRIO MÁXIMO ACEITÁVEL	QT ESM (RJ) UASG: 765721	VALOR TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL
1	351378	CANTONEIRA DE AÇO DE 2 x ¼" DE 6 METROS DE COMPRIMENTO	un	R\$ 304,73	2	R\$ 609,46
2	390733	PORCA SEXTAVADA ZINCADA ROSCA 3/8	un	R\$ 0,26	200	R\$ 52,00
3	485978	ARRUELA LISA AÇO INOX 3/8	un	R\$ 0,37	200	R\$ 74,00
4	423355	ABRAÇADEIRA/GRAMPO EM U, DE 2 ½" DE AÇO COM ROSCA, PORCA, ARRUELA PARA TUBOS	un	R\$ 3,30	20	R\$ 66,00
5	329208	FIO DE COBRE / CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS DE 2,5MM, 750V DE COR PRETA	m	R\$ 1,93	200	R\$ 386,00
6	329208	FIO DE COBRE / CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS DE 2,5MM, 750V DE COR PRETA	m	R\$ 2,23	200	R\$ 446,00
7	330554	FIO DE COBRE / CABO FLEXÍVEL ANTICHAMAS DE 10MM, 750V DE COR PRETA	m	R\$ 6,00	200	R\$ 1.200,00
8	620874	NIPLE DUPLO GALVANIZADO DE 2 ½"	un	R\$ 78,23	2	R\$ 156,46
9	432695	REGISTRO GAVETA EM LATÃO DE 2 ½"	un	R\$ 311,30	2	R\$ 622,60
VALOR GLOBAL MÁXIMO ACEITÁVEL						R\$ 3.612,52

Rio de Janeiro/RJ, na data da assinatura.

MAURO EDUARDO DAVID DIAS

Segundo-Sargento (MA)

Fiel de CAV

Requisitante

CIENTE. DE ACORDO.

Rio de Janeiro/RJ, na data da assinatura.

NILCE SANNY COSTA DA SILVA BEHRENS

Capitão de Mar e Guerra (Md)

Ordenador de Despesa